П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
04 июля 20,25 г.
г. Светлоград
№ 980
О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края, на
2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 1024

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края от            16 апреля 2014 № 166-п "Об утверждении Порядка подготовки и утверждения краткосрочных (сроком на три года) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, требований к таким планам, порядка предоставления органами местного самоуправления муниципальных округов и городских округов Ставропольского края и собственниками помещений в многоквартирном доме, формирующими фонд капитального ремонта на специальном счете, сведений, необходимых для подготовки таких планов, внесения изменений в них", постановлением Правительства Ставропольского края
от 03 июня 2025 г. № 314-п "О внесении изменений в региональную программу "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края, на 2014 - 2043 годы", утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 29 мая 2014 г. № 225-п", администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края, на
2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 1024 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края, на 2023-2025 годы»(в ред. от 16 февраля 2024 г. № 250, 22 января 2025 г. № 27), изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
от 22 января 2025 г. № 27 «О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края, на 2023-2025 годы, утвержденный постановлением администрации  Петровского муниципального округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 1024».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Тесленко Г.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
муниципального округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина

Проект постановления вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	                  Г.А.Тесленко

Визируют:

Начальник управления по делам

территорий администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края                                                                             Е.И.Пунев

Начальник правового отдела администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно –

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского

муниципального округа

Ставропольского края
                                                                     С.Н.Кулькина
Заместитель главы администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края

                       Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                                 А.А.Брянцев